KARCHER

Ersatzteilliste
(1.246-020.2) B 150 R

08.03.2018 www.kaercher.com DE



Inhaltsverzeichnis

B 150 R (1.246-020.2)
20 B 150 R Bp Dose (2.246-002.7)
10 Rumpfgeraet allgemein B150
10 Fahrwerk allgemein
170 Saugbalkenanhebung kpl. (4.035-525.0)
20 Frischwassertank allgemein kpl.
20 Bedienfeld kpl.
150 Blech Fussraum kpl.
150 Blech Fussraum komplett
30 Schmutzwassertank allgemein kpl.
20 Saugturbine kpl. 3-stufig
90 Saugturbine 3-stufig Ersatz 36V (4.035-099.0)
90 Ablassschlauch Deckel Set Ersatz (4.035-017.0)
150 Sitz COBO PS48 (6.394-729.0)
220 Kabelbaum Schmutzwassertank (4.822-818.0)
40 Ladegeraet kpl. (4.654-005.0)
9000 Set Lader B150 (4.823-046.0)
70 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)
902 Set Universalhaken (4.070-075.0)
20 Fahrantrieb B150R
10 Fahrmotor Ersatz (4.035-045.0)
50 Rad mit Kugellager D350 (6.438-003.0)
50 Rad Kugellager D350 Topthane (6.438-006.0)
60 Wassersystem Dose
90 Abweisrolle links / rechts kpl.
100 E-Ausruestung
10 Steuerelektronik
50 Kabelbaum Steuerung (4.822-858.0)
51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)
52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)
20 Kabelbaum (4.822-815.0)
31 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)
32 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)
9000 Set Universalhaken (4.070-075.0)
200 Batteriesatz Trog 240 Ah (4.035-987.0)
10 Batteriesatz Trog 240 Ah
999 ETL Batteriesatz Trog 240 Ah (5.972-706.0)
410 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-513.0)

Seite 2 /98

10
13
15
19
22
24
27
30
32
34
36
38
40
43
45
46
48
50
52
54
56
58
60
63
65
67
69
71
75
77
79
81l
82
83
85



Inhaltsverzeichnis

1 Deckel Tankspuelsystem kpl.
10 Anschluss Tankspuelsystem
70 Schlauch Tankspuelsystem kpl. (4.035-007.0)
540 KAERCHER Fleet Services B150R (2.643-310.0)
10 KAERCHER Fleet Services B150R
100 ETL KAERCHER Fleet Services B150R (5.973-355.0)

Seite 3/98

86
88
90
92
95
96



B 150 R (1.246-020.2)

POS
20
200
410
540

Artikelnr.

2.246-002.7
4.035-987.0
4.035-513.0
2.643-310.0

Beschreibung

B 150 R Bp Dose

Batteriesatz Trog 240 Ah

Deckel Tankspuelsystem kpl.
KAERCHER Fleet Services B150R

Seite 4 / 98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST



20 B 150 R Bp Dose (2.246-002.7)

Seite 5/98



20 B 150 R Bp Dose (2.246-002.7)

POS Artikelnr. Beschreibung

10 Rumpfgeraet allgemein B150

20 Fahrantrieb B150R

30 6.330-456.0 Zugfeder RZ-1771 m=5

40 7.303-259.0 Augenschraube BM 8x40-4.6-A2E DIN 444
50 7.311-510.0 6kt-Mutter M 8-8-A2E I1SO 7040
60 Wassersystem Dose

70 7.306-040.0 Zyl.Schr. M8x16 -8.8-A2E 1SO4762
80 7.312-017.0 Scheibe 8-A2 I1SO 7089

90 Abweisrolle links / rechts kpl.

100 E-Ausruestung

110 6.303-315.0 Schraube 8 x 35

9000 4.070-075.0 Set Universalhaken

Seite 6/ 98

Anzahl
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
3.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Rumpfgeraet allgemein B150

Seite 7 /98



10 Rumpfgeraet allgemein B150

Seite 8 /98



10 Rumpfgeraet allgemein B150

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit FuBnotentext
10 Fahrwerk allgemein 1.000 ST

20 Frischwassertank allgemein kpl. 1.000 ST

30 Schmutzwassertank allgemein kpl. 1.000 ST

40 4.654-005.0 Ladegeraet kpl. 1.000 ST

50 7.312-262.0 Scheibe 10 -100HV-A3E ISO 7094 4.000 ST

60 7.304-126.0 6kt-Schraube M10x80-8.8-A2E ISO 4014 2.000 ST

70 7.304-121.0 6kt-Schraube M10x160-A2-70 I1SO 4014 2.000 ST

80 6.640-672.0 Netzkabel mit Kaltgeraetestecker 3m 1.000 ST

90 4.035-408.0 Set Schluessel gelb KIK 1.000 ST GELB
100 5.035-348.0 Schluessel grau KIK 1.000 ST GRAU
110 7.303-123.0 Senkschraube 3x16 -10.9-R2R (In6Rd) 2.000 ST

120 5.035-148.0 Abdeckung Steuerung Steckdose 1.000 ST

130 5.035-895.0 Spritzschutz Elektronik 1.000 ST

140 7.303-097.0 Schraube 5x12 -10.9-R2R (K-In6Rd) 3.000 ST

150 7.303-210.0 Schraube 5x30 -10.9-A2R (In6Rd) 6.000 ST

160 6.641-478.0 Schelle 22,0 1.000 ST

170 6.641-463.0 Kabelband 1.000 ST

190 5.036-185.0 Dichtung Abdeckung Elektronik 1.000 ST

195 5.035-899.0 Halteblech Stecker Ladegeraet 1.000 ST

200 5.044-160.0 Halter Kabelhaken 2.000 ST

210 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6.000 ST

220 5.044-661.0 Kabelhaken gelb 2.000 ST

230 6.647-681.0 Kabelclip 1.000 ST

900 4.035-064.0 Set Schluessel weiss KIK 1.000 ST

901 4.035-076.0 Schluessel weiss KIK 1.000 ST

902 4.070-075.0 Set Universalhaken 1.000 ST

Seite 9 /98



10 Fahrwerk allgemein

Seite 10 /98



10 Fahrwerk allgemein

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
310
320
330
340

Artikelnr.

4.035-477.0
5.116-416.0
4.035-481.0
5.116-417.0
4.035-480.0
7.303-259.0
6.330-432.0
4.035-046.0
7.401-056.0
6.401-479.0
4.036-101.0
4.481-243.0
5.035-849.0
7.304-404.0
7.311-427.0
4.035-048.0
4.035-525.0
7.312-266.0
5.035-832.0
7.343-306.0
6.403-028.0
7.312-020.0
7.304-419.0
7.311-423.0
7.311-006.0
7.310-041.0
7.343-110.0
7.310-020.0
4.035-008.0
7.311-434.0
4.640-204.0
6.439-208.0
6.435-814.0

Beschreibung

Rahmen kpl.
Lagerhuelse

Aushebung Buerstenkopf
Lagerhuelse

Hebel Aushebung BK

Augenschraube BM 8x40-4.6-A2E DIN 444

Zugfeder
Hubmotor Ersatz Buerstenkopf

Kegelrollenlager 32006x -Waelz.St DIN720

Schleifring 32006 XAV

Lenkung kpl.

Verriegelung

Blech Halter Hubmotor SB
6kt-Schraube M8x40-8.8-A2E ISO 4017
6kt-Mutter M8 -04-A2E ISO 10511
Hubmotor Ersatz Saugbalken 24V
Saugbalkenanhebung kpl.

Scheibe 6-A2 I1SO 7094

Achse Aufhaengung Saugbalken
Sicherungsscheibe 12-St-A2E DIN 6799
Gleitlager

Faecherscheibe A6,4-1.4310 DIN6798
6kt-Schraube M10x35-8.8-A3E ISO 4017
6kt-Mutter M10 -04-A2E I1SO 10511
6kt-Mutter M10 -8-A3E I1SO 4032
Raendelmutter M10- St-E2E DIN 467
Sicherungsblech MB6 -St-A2K DIN 5406
Nutmutter KM6 -St DIN 981
Lagerhuelse Set Ersatz

6kt-Mutter M14x1,5-6-A2E ISO 10512
Set Zahnrad nur fuer ersatz
Lenksaeule

Lenkrad mit Drehgriff

Anzahl
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
4.000
1.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Seite 11 /98

Einheit FuBnotentext
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Fahrwerk allgemein

POS
350

360
365
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

Artikelnr.
6.640-353.0

7.304-415.0
7.313-005.0
6.035-047.0
7.318-084.0
4.481-296.0
7.343-002.0
7.316-209.0
7.312-005.0
4.040-876.0
7.303-273.0
7.312-268.0
7.311-427.0
6.401-475.0
7.304-509.0
7.304-552.0
7.316-210.0
6.035-047.0
7.306-042.0
7.312-004.0
5.035-941.0
6.438-005.0
7.312-026.0
7.306-199.0
7.311-422.0
7.303-038.0
7.311-510.0
6.368-432.0
6.600-265.0
7.303-039.0
6.641-478.0
7.303-036.0

Beschreibung
Abdeckkappe Lenkrad KARCHER

6kt-Schraube M10x25-8.8-A3E ISO 4017
Federring B10-FSt-A3E DIN 127
Federstecker doppelt

Passfeder 5x5x12 -C45R DIN 6885-1
Zugstange

Passscheibe 30x42x2-St2K50 DIN988
Bolzen B10,0x55-ST-A2E ISO 2341
Scheibe 10-200HV-A3E ISO 7090
Rammschutz

FI.Rd.Schr. M8x25 -St-P2R DIN 603
Scheibe 8 -A2 I1SO 7094

6kt-Mutter M8 -04-A2E ISO 10511
Augenschraube LB-5.6 M10x70
6kt-Schraube M 6x25-A4-70 1SO 4017
6kt-Schr. M 6x12-A4-70 1SO 4017
Bolzen B10,0x40-ST-A2E ISO 2341
Federstecker doppelt

Zyl.Schr. M8x25 -8.8-A2E 1S04762
Scheibe 8 -200HV-A3E ISO 7090
Huelse

Rolle D60

Scheibe 6 -A2 1SO 7090

Schraube M 6x50-A2-70 (IN6RD)
6kt-Mutter M 6-1.4305 I1SO 10511
Schraube M5x12 -St-P2R (In6Rd)
6kt-Mutter M 8-8-A2E ISO 7040
Schutzkappe rund

Erdungszunge

Schraube M5x16 -St-A2R (In6Rd)
Schelle 22,0

Schraube M5x8 -St-A2R (In6Rd)

Anzahl
1.000

4.000
4.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
3.000
1.000
8.000
8.000
12.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
8.000
2.000
2.000
4.000
2.000
3.000
8.000
2.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000

Seite 12 /98

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

2 STUECK BESTELLEN



170 Saugbalkenanhebung kpl. (4.035-525.0)

Seite 13 /98



170 Saugbalkenanhebung kpl. (4.035-525.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120

Artikelnr.

5.035-292.0
5.035-293.0
7.306-181.0
4.035-212.0
5.035-940.0
5.035-706.0
6.330-482.0
7.312-282.0
7.312-041.0
6.035-011.0
7.312-260.0
7.311-512.0

Beschreibung

Einstellknopf Saugbalken Verzahnung
Abdeckung Saugbalken Verzahnung
Schraube M 5x 12-A2-70 (In6Rd)
Wippe Saugbalken Ersatz

Draht Buegel Saugbalkenanhebung
Halter Saugbalken lang

Zugfeder RZ-202i

Scheibe 5 -A2 I1SO 7093-1
Faecherscheibe A5,3-1.4310 DIN 6798
Exzenterhebel

Scheibe 6 -100HV-A3E ISO 7094
6kt-Mutter M 6-8-A2E I1SO 7040

Seite 14 / 98

Anzahl
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Frischwassertank allgemein kpl.

850mm - 550mm

=S ——

Seite 15/ 98



20 Frischwassertank allgemein kpl.

AN
o\

8

233

231,232,233
234,235

Seite 16 / 98



20 Frischwassertank allgemein kpl.

POS
10
20
30
80
90
100
110
120
130
140
150
150
155
160
170
180
190
200
210
220
230
230
231
231
232
233
234
235
250
280
290
300
330

Artikelnr.
4.035-009.0

7.303-210.0
5.035-923.0
7.303-107.0
5.035-380.0
5.035-358.0
5.035-086.0
5.035-087.0
5.035-143.0

7.303-210.0
5.035-877.0
7.303-275.0
5.035-341.0
5.035-342.0
5.035-376.0
6.395-163.3
6.310-004.0
6.682-464.0
4.648-003.0
5.062-770.0
7.382-086.0
6.641-654.0
6.683-693.0
7.312-232.0
7.311-622.0
5.035-161.0
5.515-253.0
5.035-946.0
5.394-087.0
5.035-988.0

Beschreibung

Frischwassertank kpl. Ersatz
Bedienfeld kpl.

Schraube 5x30 -10.9-A2R (In6Rd)
Abdeckung Kabelkanal

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Deckel Frischwasser Einfuellstutzen

Befestigungsseil Deckel Frischwassertank

Anschlag rechts 35°

Anschlag links 35°

Abdeckung Blech Trittstufe

Blech Fussraum komplett

Blech Fussraum kpl.

Schraube 5x30 -10.9-A2R (In6Rd)
Abdeckung Lenksaeule

Schraube 8x50 -10.9-A3E (In6Rd)
Deckel Frischwassertank Ablass
Schlauchanschluss Frischwasser Ablass
Filter Ablass

Winkeltuelle G1-2

6kt-Mutter G 1/2"

Fuellstandssensor B150R

UBS Fuellstandssensor B150R
Reduziernippel G 1/4" / M6
VS-Schraube G 1/4A-A1 DIN 908
Flachdichtung 13X20

Massekabel Fuellstandssensor B150R
Faecherscheibe A6,4-FSt-A3E DIN 6798
Hutmutter M 6-A2 DIN 986
Formdichtung Bedienfeld

Dichtung D34

Blech Halter

Aufkleber Signet Gel 102x113
Verteilerdose

Anzahl
1.000
1.000
4.000
1.000
13.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000

Seite 17 /98

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

VERSION 2
VERSION 1

VERSION 2
VERSION 1
VERSION 2
VERSION 1
VERSION 2
VERSION 2
VERSION 2
VERSION 2



20 Frischwassertank allgemein kpl.

POS
340

380
430
431
440
450
460
470

Artikelnr.
7.303-107.0

6.035-035.0
6.641-463.0
6.648-813.0
5.036-258.0
6.385-523.0
6.683-868.0
6.683-869.0

Beschreibung
Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)

Kabeltuelle

Kabelband

Befestigungssockel selbstklebend
Lichtelement

Klammer

Adapterkabel Tag Licht L B150R_B200R
Adapterkabel Tag Licht R B150R_B200R

Anzahl
2.000

2.000
5.000
3.000
2.000
6.000
1.000
1.000

Seite 18 /98

Einheit FuBnotentext
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Bedienfeld kpl.

Seite 19 /98



20 Bedienfeld kpl.

Bezeichnung 1:
identification 1:

Fahrtrichtungsschalter + Hupe

Bezeichnung 2:
identification 2:

w201

Bezeichnung 1:
identification 1:

Hauptschalter
Main Switch

Bezeichnung 2:
identification 2:

W202

Bezeichnung 1:
identification 1:

Kabel Hauptschiitz

Bezeichnung 2:

Bezeichnung 1: Plug
identification 1:

Kabel Energievers.
Bezeichnung 2:

identification 2:

4Pol.

W115

Bezeichnung 1:
identification 1:

Kabel Lifter *

Molex
) Pl
Bezeichnung 2: 2Pol.

identification 2:

W113

W112

identification 2: P
IHEC
Wi112 FIEH EC
= ——

Molex Micro Fit Stiftgehduse

W114
W115

Wi113

Micro Fit Stiftgehause
ug

Fachsteckhie geuinkst 130mm
verdnnt . st | 1 AT[x203/1
Pt ! AN FLRY-B 1x0,352 rt
i <oaing o 4,0mm
[ 130mm |

S2/1 S3/1 o
AN] FLRY-B 1x0,352 1t a={ll
4,0mm

150mm - X203 - Stocko Schnellsteckverbinder (connector)
| 6p = MFMP
AN FLRY-B 1x0,352 bl
4,0mm
150mm X203
AN _FLRYV-B 1x0,352 ws (Creuseens
4,0mm
iy 150mm
fEco210 S31a AL[X203/4)
e P
e o tEco1210 AN[ FLRY-B1x0,35? ge |
4,0mm
JT—
P, B B A
tacke tin-plated - - nach IEC 61210
§ @}3‘5 AN]__FLRY-B 1x0,52 or | ol et Fense Temin 05+
4,0mm | Al-X1
Kabel Hauptschalter
180mm Molex Miero it Facheteckbuchas 0.5 gesteckt in Molex Micro Fit A1-X1
i ] Rl e e
AN] _FLRY-B 1x052ge | e ero it el Temio 05+
4,0mm

Molex Hicra i Fachstecke 0,52 150mm
RS it <[P S1 [ [ AL XIS
o AN] _ FLRY-B 1x0,502 bl _ AN
6,0mm | 4,0mm

el Ml Fchstecker 0,57 150mm
‘nach TE¢ XS1/4 |Ext. Al | X1/10
AN FLRY-B 1x0,502 bn  |AN
6,0mm | 4,0mm

— Molex Hicto i Fiachsecker 0,52
rach TEC 61210

Mol i it Male Terminal 0,57 =g
WTFC 61210

L 6,0mm [ 4,0mm

150mm

Fachtecker 0,3

Lifter+] Xs2/1 1 [ s

Ml Terminl 0,52 =g AN] _FLRY-B 1x0,502 ws_ |AN
6,0mm 4,0mm

150mm

it Fachstecker 0.5

Wale Terming! 0,7 =g | [ xue

Molex
oIEC 61210

AN] FLRY-B 1x0,502bn_ AN
6,0mm [ 40mm

w114
Wi115

Molex Micro Fit

L = Spiralschutzschlauch (protective hose) =a-20mm
(2.B. Typ SBPE4D Natur)
Aussendurchmesser (External diameter): 4,0mm
Wanddicke (wall thickness): 1,0mm

Buchsengehéuse
Receptacle
10Po

Molex Micro Fit Flachsteckbuchse 0,52
nach IEC 61210

Molex Micro Fit Female Terminal 0,57
to [EC 61210

Molex Micro Fit Flachsteckbuchse 0,52

g nschIECSL

21
Molex Micro Fit Female Terminal 0,52
to IEC 61210

A1-X1

Molex Micro Fit Flachsteckbuchse 0,52
nach IEC 61210

Molex Micro Fit Female Terminal 0,57
to EC 61210

Molex Micro Fit Buchsengehause
Receptacle

Mol Micto it Femle Terminal 057
to [EC 61210 10Pol.

Molex Micro Fit Flachsteckbuchse 0,57
nach IEC 51210

Molex Micro Fit Flachsteckbuchse 0,52
nach IEC 61210

Lol olex Nicro Fit Female Terminal 0,52
to EC 61210
Molex Micro Fit Flachsteckbuchse 0,52
o nach IEC 61210

Molex Micro Fit Female Terminal 0,52
to [EC 61210

190

200

Bezeichnung 1: Kabel Programmwahlschalter
identification 1: cable program selector switch

X Kabelsteckrichtung von oben
X cable connected from top

m
LIYV 1x 0,257 vi

X Kabelsteckrichtung von unten
X cable connected from bottom

65mm

X201 - Stocko-Schnellsteckverbinder
5p = MFMP

LIYV 1x 0,25% ge

Stocko-Schnellsteckverbinder
Programmwahlschalterseite
5p = MFMP

Seite 20 /98




20 Bedienfeld kpl.

POS
10
20
30
40
60
80
90
100
110
130
140
150
160
170
180
190
200

Artikelnr.

6.630-663.0
5.321-738.0
5.321-750.0
5.033-829.0
5.035-620.0
6.632-475.0
6.632-482.0
6.630-476.0
4.035-010.0
4.035-011.0
6.303-557.0
7.305-036.0
6.313-014.0
5.035-343.0
7.303-107.0
4.822-857.0
6.650-300.0

Beschreibung

Schalter Hauptschalter 1 /0

Griff Bedienkonzept

Griff Infopanel

Gummistopfen Bedienpanel

Platte Display Plexiglas

Taster 2-polig Hupe

Schalter 2-polig Fahrtrichtung
Schalter Programmwabhl

Bedienfeld Set Ersatz

Platine Ersatz Bedienfeld

Schraube 3x12 Kombitorx T8
Senkschraube M4x12 -A2-70-s (IN6RD)
Federungselement

Fuehrung Schluessel

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Kabelbaum Bedienfeld

Kabel Programmwahlschalter

Seite 21 /98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
6.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



150 Blech Fussraum kpl.

- %
80 96/@>@\ |
057 L

Ad
70 N 35%

Seite 22 /98



150 Blech Fussraum kpl.

POS
10
20
30
50
60
70
80
95
96

Artikelnr.

6.321-046.0
6.330-190.0
4.035-497.0
7.312-289.0
7.306-218.0
6.330-001.0
5.035-892.0
7.312-067.0
7.311-516.0

Beschreibung

Ueberzug Pedal

Zugfeder

Blech Fussraum Schweissbaugruppe
Scheibe 8 -A2 1SO 7093-1

Schraube M 8x16-A2-70 DIN 7984
Potentiometer Wellen Sensor

Blech Gaspedal

Scheibe 4-A2 1SO 7089

6kt-Mutter M 4-A2-70 ISO 10511

Seite 23 /98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



150 Blech Fussraum komplett

Seite 24 / 98



150 Blech Fussraum komplett

Seite 25 /98



150 Blech Fussraum komplett

POS
10
20
40
50
60
70
80
90
95
96

Artikelnr.

6.321-046.0
6.330-190.0
5.035-891.0
7.312-289.0
7.306-218.0
6.330-001.0
5.035-892.0
7.306-211.0
7.312-067.0
7.311-516.0

Beschreibung

Ueberzug Pedal

Zugfeder

Welle Gaspedal

Scheibe 8 -A2 1SO 7093-1
Schraube M 8x16-A2-70 DIN 7984
Potentiometer Wellen Sensor
Blech Gaspedal

Schraube M 4x25-A2-70 (IN6RD)
Scheibe 4-A2 I1SO 7089
6kt-Mutter M 4-A2-70 I1SO 10511

Seite 26 / 98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 Schmutzwassertank allgemein kpl.

- 90

Seite 27 /98



30 Schmutzwassertank allgemein kpl.

Bezeichnung 1:
identification 1:

Kabel Zuleitung Saugturbine

cable for turbine
Bezeichnung 2:
identification 2: Membeantille
W11.1 (SWT4) 5. Fa. Prechianfsnnee GbH
gy‘:"gﬁ'.‘r';,w mounted Mantelkabel 22,5
exa. Fa. Frechigr+Renner GmbH — 2B, Qe Clesic 100
X81 ‘ﬂ450mm
N 2500 X811 [Ext. Ext] XA StoBetinderil 2 schrurmpf
(13 8. PrechisriRnmer AN|  Olflex @ assnc 100 |AN i s e
Steckverbindung schraubbar und steckbar TSN [9.0mm 2.50% bl 8.0mm
2.B. Wirth Elektronik GmbH&Co.KG i3 5©mm
2 Adersn
O | /B Prachmarerionner X$12 [Ea Ext] Stlvatindor 2 e char
Typ: TSX 2,50 Olflesx Cﬂassu@ 100 AN with shiinking hose
Steckverbindungsn komplett montiert S0mm f| | 9 Qmm 2,50° bn 8.0mm| 40 mm
Connections completely mounted
Bezsichnung 1:
identification 1:
Kabel Sitzschalter (SWT1)
cable seat switch (SWT1)
Bezeichnung 2:
identification 2:
Wa3.2
= - Mantelkabel 20,5
Typ: z.B. UNITROMNIC® LivY
§ @ 2.B. Fa. Lapp GmbH
H § Aderendnalse 0,50° =
BI XS3  zB. Prachier+Renner 2200mm mm';g?gg;
5¢ Typ: TS 0,50 X53.4] Ext. [ 1 A2] XM it Isolierhiise nach IEC1210
g 2 receptacle tin-plated
% (ﬂ) AN|  UN TR@NHC@ LYY |AN 6,310,840,5 CuSn
g g 9.0mm 0,50% b 6.0mm with lsolating sleevs o IEC61210 Kabel Slizschalter
w A 0,50 cable seat swilch
g B. Prachter+Rennel 2200mm Flachatackhilee gowinelt
%; % =B TS 050N %832 Ext [ a2 55 T estorten nach 1EG81210
8 ANl UNITRONIC® LIYY |AN oty et
9.0mm 0,507 bn 6.0mm © with Isolafing sleeve (o IECE1210
S0 mm [ mm
Membrzntllle montiert
Steckverbind komplett iert lyé”?fmm - Renner GmbH
Connections cormpletely mountsd membrane commet mou
Typ: DU-TPE 032

exa. Fa. Prechter+Renner GmbH

Seite 28 /98



30 Schmutzwassertank allgemein kpl.

POS
10
20
30
40
40
50
60
70
80
90
90
100
120
130
140
150
160
170
175
177
180
190
200
210
220
230
240
250

Artikelnr.
4.035-016.0

7.303-107.0
4.035-030.0
4.035-138.0
5.515-266.0
5.035-995.0
6.641-483.0
6.641-654.0
4.035-062.0
4.035-017.0
5.035-341.0
7.303-209.0
7.312-276.0
5.035-937.0
6.394-729.0
7.303-114.0
6.631-846.0
5.585-041.3
5.033-416.0
6.366-043.0
6.373-877.0
6.641-478.0
6.373-343.0
4.822-818.0
5.035-046.0
5.035-103.0
5.035-196.0

Beschreibung
Schmutzwassertank kpl. Ersatz
Saugturbine kpl. 3-stufig

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Saugschlauch Ersatz

Saugschlauch oelfest Ersatz
Dichtring Flusensieb

Behaelter Grobschmutz
Gegenmutter PG7

Flachdichtung 13X20
Ablassschlauch kpl. oelfest
Ablassschlauch Deckel Set Ersatz
Deckel Frischwassertank Ablass
Schraube 6x50 -10.9-R2R (K-In6Rd)
Scheibe 6 -200HV-A2E 1ISO7093-1
Huelse Drehgelenk

Sitz COBO PS48

Schraube 6 x 35-5T-10.9-R2R (IN6RD)

Schwimmerschalter
Schwimmer Schaumstop
Haube Schwimmer
Dichtungsprofil
Schlauchschelle

Schelle 22,0

Rohrschelle D 6
Kabelbaum Schmutzwassertank
Verriegelung Tank
Dichtung Ablass

Blech Versteifung

Anzahl
1.000
1.000
21.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
3.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000

Seite 29 /98

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

STANDARD
OELFEST

OELFEST
STANDARD

ALS METERWARE BESTELLEN



20 Saugturbine kpl. 3-stufig

Seite 30 /98



20 Saugturbine kpl. 3-stufig

POS
10
20
30
40
50
90

Artikelnr.

5.035-192.0
5.035-964.0
5.035-333.0
5.035-332.0
5.363-395.0
4.035-099.0

Beschreibung

Luftfuehrung oben Turbine
Luftfuehrung unten Turbine
Lagerung Saugturbine
Dichtring Turbine

Dichtung

Saugturbine 3-stufig Ersatz 36V

Seite 31 /98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



90 Saugturbine 3-stufig Ersatz 36V (4.035-099.0)

S
e // ™ 9010

Seite 32 /98




90 Saugturbine 3-stufig Ersatz 36V (4.035-099.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9010 6.490-066.0 Kohlebuerstensatz 1.000 ST

Seite 33 /98



90 Ablassschlauch Deckel Set Ersatz (4.035-017.0)

Seite 34 /98



90 Ablassschlauch Deckel Set Ersatz (4.035-017.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.035-723.0 Deckel Ablassschlauch gelb 1.000 ST

Seite 35 /98



150 Sitz COBO PS48 (6.394-729.0)

Seite 36 / 98



150 Sitz COBO PS48 (6.394-729.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.394-959.0 Schalter Sitz Ersatz 1.000 ST

Seite 37 /98



220 Kabelbaum Schmutzwassertank (4.822-818.0)

Seite 38 /98



220 Kabelbaum Schmutzwassertank (4.822-818.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.035-059.0 Set Stecker 1.000 ST

Seite 39 /98



40 Ladegeraet kpl. (4.654-005.0)

Seite 40 / 98



40 Ladegeraet kpl. (4.654-005.0)

B
)

Seite 41 /98

“L_H

]

(]




40 Ladegeraet kpl. (4.654-005.0)

POS
10
10
20
40
50
60
9000

Artikelnr.

4.035-137.0
4.035-137.0
6.683-346.0
6.612-896.0
6.368-018.0
6.686-003.0
4.823-046.0

Beschreibung

Modul Onboardlader Ersatz
Modul Onboardlader Ersatz
Kabel Onboardlader

Luefter 12V, 2,6W
Kantenschutz

Steckdose Kaltgeraetestecker
Set Lader B150

Anzahl
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST

ST

ST

ST

M

ST

ST

Seite 42 / 98

Werknummer ab

10786

Werknummer bis

10785

FuBnotentext

4.823-046.0 MITBESTELLEN

ALS METERWARE BESTELLEN



9000 Set Lader B150 (4.823-046.0)

)|
S R | —————— 5 °F
%0 70~ I

Seite 43 /98



9000 Set Lader B150 (4.823-046.0)

POS
10
20
40
50
60
70
80
90
100
110
115
120

Artikelnr.

5.035-148.0
5.035-143.0
6.368-018.0
6.683-602.0
6.683-603.0
6.683-605.0
6.647-681.0
6.641-464.0
6.649-038.0
7.303-123.0
6.303-062.0
7.303-097.0

Beschreibung

Abdeckung Steuerung Steckdose
Abdeckung Blech Trittstufe
Kantenschutz

Verteiler fuer Ersatz B150

Stecker fuer Ersatz B150
Adapterkabel kpl. Lader B150
Kabelclip

Kabelbinder

Kabelbinder 2,5x100

Senkschraube 3x16 -10.9-R2R (In6Rd)
Zylinderkopfschraube mit Schlitz M4x4
Schraube 5x12 -10.9-R2R (K-In6Rd)

Seite 44 / 98

Anzahl
1.000
1.000
0.650
1.000
1.000
1.000
1.000
5.000
1.000
2.000
2.000
4.000

Einheit
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



70 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.683-604.0 Buchse fuer Ersatz B150 1.000 ST

Seite 45 /98



902 Set Universalhaken (4.070-075.0)

Seite 46 / 98



902 Set Universalhaken (4.070-075.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.037-360.0 Haken Puzzi Home Base 1.000 ST
20 5.035-488.0 Adapter Homebase 1.000 ST

Seite 47 / 98



20 Fahrantrieb B150R

Seite 48 / 98



20 Fahrantrieb B150R

POS
10
20
30
40
45
50
50
60
70

Artikelnr.

4.035-045.0
4.035-479.0
7.312-153.0
7.304-414.0
7.313-005.0
6.438-003.0
6.438-006.0
7.343-215.0
7.343-008.0

Beschreibung

Fahrmotor Ersatz

Hinterachse kpl.

Scheibe 10 -160HV-A3E EN28738
6kt-Schraube M10x20-8.8-A3E ISO 4017
Federring B10-FSt-A3E DIN 127

Rad mit Kugellager D350

Rad Kugellager D350 Topthane
Passscheibe 25x36x1,0-ST2K50 DIN 988
Sicherungsring 25x1,2-St-vz DIN 471

Anzahl
1.000
1.000
4.000
8.000
4.000
2.000
2.000
4.000
4.000

Seite 49 /98

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

Antirutschbelag



10 Fahrmotor Ersatz (4.035-045.0)

Seite 50 /98



10 Fahrmotor Ersatz (4.035-045.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
9001
9002

Artikelnr.

6.613-402.0
6.435-729.0
6.610-211.0
6.961-901.0
6.610-329.0
6.613-476.0
6.368-062.0
6.610-328.0
6.613-464.0

Beschreibung

Bremse 8Nm

Reifen Fahrmotor ballig
Kohlebuerstensatz

Kappe mit Bajonett

Ersatzteil-Set Schraube Felge

Flansch Getriebe Ersatz

Schutzkappe GPN 300 V

Ersatzteil-Set Klemmenkasten Fahrmotor
Kit Abdichtung Bremse

Seite 51 /98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
8.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 Rad mit Kugellager D350 (6.438-003.0)

Seite 52 /98



50 Rad mit Kugellager D350 (6.438-003.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9000 6.438-008.0 Radkappe 1.000 ST

Seite 53 /98



50 Rad Kugellager D350 Topthane (6.438-006.0)

Seite 54 /98



50 Rad Kugellager D350 Topthane (6.438-006.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9000 6.438-008.0 Radkappe 1.000 ST

Seite 55 /98



60 Wassersystem Dose

180

IIII I i i
et renrnrinl l |
o L Y- - — | 1 Al

Seite 56 / 98



60 Wassersystem Dose

POS
10
20
30
40
50
60
70
75
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
230
260
270
280
310

Artikelnr.

5.035-850.0
4.540-143.3
7.306-057.0
4.464-020.3
7.303-036.0
5.032-761.0
6.762-001.0
4.035-476.0
5.035-721.0
6.395-188.0
6.388-431.0
6.429-038.3
5.443-375.0
7.303-134.0
6.394-491.0
5.064-415.0
5.035-659.0
6.641-474.0
6.390-892.0
6.391-341.0
6.390-324.0
5.731-652.0
6.362-170.0
7.303-095.0
6.389-924.0

Beschreibung

Blech Abdeckung Rahmen
Pumpe 3/4"

Schraube M4x10 -8.8-R2R (In6Rd)
Kugelhahn elektrisch kpl.
Schraube M5x8 -St-A2R (In6Rd)
Winkelstueck Kugelhahn
Dosierpumpe Anschluss DN6
Schlauch Kit Ersatz SEKO

Halter RM Pumpe

T-Stueck 12-6-12

Y-Tuelle

Durchflussmesser
Schlauchnippel

Schraube 4x8 -8.8-R2R (K-In6Rd)
Flasche PE 2,5 L

Deckel RM

Schlauchfuehrung RM
Kabelband 8-210

Spiralschlauch NW12

Schlauch Chemie DN 6

Schlauch DN15

Filter mit Gewicht

O-Ring 11,3 X 2,4-NBR 70
Schraube 4x 12-ST-10.9-R2R (IN6RD)
Schlauchschelle

Anzahl
1.000
1.000
3.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
12.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
3.000

Seite 57 /98

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ZST
ST
ST
ST
M
M
M
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

ALS METERWARE BESTELLEN
ALS METERWARE BESTELLEN
ALS METERWARE BESTELLEN



90 Abweisrolle links / rechts kpl.

40

30

Seite 58 / 98



90 Abweisrolle links / rechts kpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90

Artikelnr.

5.035-867.0
5.035-868.0
5.515-096.0
7.304-136.0
7.312-054.0
7.311-026.0
7.306-112.0
7.311-432.0
7.312-017.0

Beschreibung

Halter Abweisrolle rechts

Halter Abweisrolle links

Rolle

6kt-Schraube M12x60 -A2-70 DIN 933
Scheibe 12-A2 ISO 7090

6kt-Mutter M12-1.4305 I1SO 10511
Zyl.Schr. M8x50-A2-70 ISO 4762
6kt-Mutter M 8-1.4305 ISO 10511
Scheibe 8-A2 I1SO 7089

Seite 59 /98

Anzahl
1.000
1.000
2.000
2.000
4.000
2.000
4.000
4.000
4.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



100 E-Ausruestung

Seite 60 /98



100 E-Ausruestung

Seite 61 /98



100 E-Ausruestung

POS
10
20
31
32

Artikelnr.

4.822-815.0
6.650-469.0
6.650-468.0

Beschreibung

Steuerelektronik

Kabelbaum

Set Stecker kpl. blau 75A 10mm?
Set Stecker kpl. rot 75A 10mm?

Seite 62 /98

Anzahl
1.000
1.000
2.000
2.000

Einheit
ST
ST
ST
ST



10 Steuerelektronik

Seite 63 /98



10 Steuerelektronik

POS
10
20
30
40
50
60
80
85
90
100
110
120
130
140
145
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240

Artikelnr.

5.035-897.0
4.686-037.0
6.682-747.0
6.683-174.0
4.822-858.0
6.683-240.0
6.683-242.0
6.683-297.0
6.683-243.0
6.632-394.0
5.008-959.0
5.035-984.0
6.630-752.0
6.612-002.0
6.612-006.0
6.644-348.0
6.644-333.0
6.652-023.0
7.307-418.0
6.644-276.0
6.644-275.0
6.644-279.0
7.644-013.0
6.644-272.0
7.644-005.0

Beschreibung

Traegerblech Elektronik

Set Fahrmodul 125A (A2)

Steuerplatine Hubmodul

Steuerplatine Cleanmodul

Kabelbaum Steuerung

Kabel 6-polig Bus 400mm Mini Fit->Mini
Kabel 6-polig Bus 400mm Mini Fit->Micro
Kabel 6-polig Bus 400mm Mini Fit->Micro
Kabel Bus Lademodul 900mm

Schuetz 24V / 180A

Winkel Sicherung Steuerung
Masseverbinder

Summer mit Buchse

Luefter 12V

Gitter Luefter

Mutter mit Flansch

Sicherung 150A

Isolator

Gewindestift M6x35 -St-45H-A2E ISO 4026
Platte

Sicherungshalter

Sicherungshalter

Sicherungseinsatz C 5 DIN 72581-3
Flachsicherung MEGA 50A
Sicherungseinsatz C20 DIN 72581-3

Seite 64 / 98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 Kabelbaum Steuerung (4.822-858.0)

Bezcinung 1 -
i e Modulksbelbaum SRERseswwisem w T P10 —mmw| _  meswisos e
Stromr;orgung Batterie G1 power supply battery G1 Fahrmodul, Claenmodul A_HOTVK VoS 0T IaN et
Bezsichnung 2: identification 2: mz iy srgg

]
Wi W2 e Ty i LG s
pr Ringzmungs A0-36,00° Wﬂ}a W111 = AN HOTV-K 1x35,00%ba_| N A OB
" mm\ b sirg 45° abgewinkelt 11 45* abgewinkatt
mmnﬂmmu @0 u ;nm;:;m 45* angled 45° anglad
wi @mwm\\ - med'rmg;l: inmwm s 5
i Kentification -
45 angled e Lo —T| v Modulkabelbau oo -
g e Al HOTVR =0 b !ﬁ =) :ﬁ'&‘?‘m Ctaa: sy m A HOTV-K 138,00 1 A Tt o oo
— DR e Bemichrung 2 A i =
1 0 Identification 2: wih shriiing neck Gehduse MSP| | o | e o
W108, Wi09 oy HOTV. 1528007 o
45" abgewinksit
45° angled 30
Bezsichnung 1: Identification 1: Ten—— s : r‘*:;”v‘:w
identification 1: ks o M4, o D
Siromvemorgung&aﬂenee‘i powar supply battary G1 Modulkabelbsum  "Sfee = 1 a@%n“'ml T
e Hubmodul e (P 1 WioT L Al e
w303 Bazsichnung 2! T
identifcation 2: )
%g‘ W303 W107, Wi10
W22
w21 On Board Lader Batt. Plus Kabel

1: dentification 1:

W18
Fneienss Wlm"ﬁ?Jmocnn L &gﬁ-ﬂ“’ 20
e D A A s

Seite 65 /98



50 Kabelbaum Steuerung (4.822-858.0)

POS
10
20
30
40
50
51
52

Artikelnr.

6.683-329.0
6.683-330.0
6.683-331.0
6.683-332.0
6.683-333.0
6.650-469.0
6.650-468.0

Beschreibung

Kabel W1 W2

Kabel W20-23 W116 W303

Kabel W106 W108 W109 W11l
Kabel W107 W110

Kabel W304 W305

Set Stecker kpl. blau 75A 10mm?
Set Stecker kpl. rot 75A 10mm?

Seite 66 / 98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

o
c

Seite 67 / 98




51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-045.0 Steckergehaeuse blau 75 A 1.000 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm?2 1.000 ST

Seite 68 /98



52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

o
c

Seite 69 /98




52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-043.0 Steckergehaeuse rot 75 A 1.000 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm?2 1.000 ST

Seite 70 / 98



20 Kabelbaum (4.822-815.0)

Frontmotor

+Magnetbremss
+magnetic break

AB-10,00%

front motor

AS-10,008

051.0¢

051,08
y I

30 mm

Kabel Zulsitung Saugturbine
cable vacuum motor

Wi

e 50 mm

20

ou[ o—ﬁ

O

=] ]

Mikroschaker Schmutzwassar
micro switch waste water
W3.1
Molox Wi Pt +S8 1 xars [as EREET] g
Fecapiads Hong Micoschaler Schmutzwesssr AN 0,50 ws T
micro swiich wasie water pluged
100mm
1,00% xim |58 T &a[wsez2 050°
AN AN
[4.0mm ]10.502br [ 9.0mm|
— 1,00° am [As 2 %s23 050
- Rundumkennieuchte | AN AN
]| strobs light plugsd
A3 *HZ 100 I - oser |4
Rundumbkennleuchte — - =
strobe light
Zuleiung
Wasserstelhentil + Doslsrpumpe
supply cable
water control valve+dosing pump
wi3 1.00% an_|aa aﬁlﬂ Bt %56 050 X36
0,50 we 1 g
2200mm ——
1,00° s a3 0,50¢° 2
o
0,50 |||
Z200rmm 2
1.00 Az [ I B | X863 0.50° -
0,50 % g
] 100 X9 | A3 i Bx [ X564 0.50°
= 0,50% bn
A4 1,000 s [} za%lfm B4 51 050° ’:35 ):55
- 0.50¢ o =]
hd T [ms i B [sz 0.50% g g
siehe auch W3.1 — 0.50% e AR R
o {s]
0,50

150 mm

100 M AT

Ce

completely

Seite 71 /98




20 Kabelbaum (4.822-815.0)

Kabal Hubmotor Saugbalten 4 0
cable §ft motor squeeges
o W6.2 i
Sitzschalter = S 'm [ B
s wih | ws V“ 4| :
z 1 L !
0,5mm W A2 [ lm] 2,50 EI 2
& =] T —— | ws FEES)] Bl
S&... 1,00° 3
B2K5 e N —H
0,5mm* 8 (A Bt | X531 0,50 d i
Gaspedalsansor 1
throttle micraswitch | W3.1 0.5 ws g
@,Boont o7 [z Ba [xs32 0.50° EI 1 mm:g_
somm_ |5 0,50°bn |20 Sedsning Hio
== —————— komplstt
ssaled complatsty
ExXT-X1 W9
Fahmogler — Wasserstallventil
throtle switch | . s [k £ [ o Water control valve
0,50 we Wi3.1
§50rmm
BEE] o BTl L =
A2-54 o, x38
Single Row 1
Spositions o A2 Wﬂ ea [usmi | =4 1 _i 0.5
0,50° 2 BaxsT
60 L = 20MM | Conmecton sesled complotely wi3 i
g 0.50% @
11 4 positions
4
Q
0,507
Blirstenmotoren ’m‘ 0
mm
brush motor "’% A : R
wio %ﬁ]—‘mﬁ StecerPhug 1t Anderson
AB-10,00° Ez_;l.hml =T
a3 Wassarpurmpa +Entsbmung
waler pump
Wiz
ROLH0 Im [aa T ea \mul

=

— Stacker FowerPolo 75,4 10,00° 1
— Stacker Powarfola 75 A 10,00° bl

80 Schiauch sw 18,0mimo, Omn

{ PR A

— :Immvwn
S— :Immnuwu

50

Seite 72 /98




20 Kabelbaum (4.822-815.0)

Steclker Kit X51-XS6
connector kit XS1-X56

Steclorerbindung schraubbar und steckbar
Plugconnector screw= and plugable
Z.B. Wilrth Eleltronik GmbH&Co.KG

Shaclwverbindung schraubbar und steckbar
z.B. Wilrth Eleltronil GmbH&Ca.KG

plug

Stedoverbindung schraubbar und steddsar
Plugconnecior screwe- and plugable

z.B. Wilrth Eleldtronil

GmbH&C.KG

Steckverbindung schirgub-und steckbar
2.B. Wilrd Eleldronik GmbH&Co.KG

Sradoverbindung schraubbar und stedkdbar Phosnix Contact, 2-polig Steckverbindun

schraubbar und steckbar
z.B. Wilrth Elektronik GmbH&Co.KG

18X

Cennector screwable and plugable Phoenix Contact, 2 pins

Stecloverbindung schraub- und stecklar

Steclkverbindung schraubbar und steckbar Phoeniy Contact z.B. Wiirth Elekironik GmbH& 0. KG

ArtNr: 1718261, 2-pelig
Connecor screwable and plugable Phoenix Contact
ArcHr: 1718261, 2-pins

TI5¥%

Stackverbindung
schraubbar und steckbar
z.B. Wilrth Elelktronik GmbH&Co.KG

Shedoverblndung schiraubbar und steckbar
Plugeonnector srev- and gﬂu able
z.B. Wiirth Elekironik GmbH&Co.KG

€5

Stedowerbindung schraubbar und stedkbar
Plugconnechor screw- and plugable
Z.B. Wiirth Blekironik GmbH&Co.KG

1 = Stedkverblndung
schraubbar und steckbar
Z.B. Wilith Eleldtronik
GmbH&Ce.KG

80

Seite 73 /98



20 Kabelbaum (4.822-815.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80

Artikelnr.

6.683-334.0
6.683-335.0
6.683-336.0
6.683-337.0
6.683-338.0
6.683-339.0
6.683-340.0
6.683-543.0

Beschreibung

Kabel W7C W8C W19C

Kabel W3.1, W13

Kabel W11

Kabel W6.2 W13.1

Kabel W12

Kabel W3 W9 W9.1

Kabel W10

Ersatzteil-Set Elektronik Stecker-Buchse

Seite 74 / 98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



31 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

o
c

Seite 75 /98




31 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-045.0 Steckergehaeuse blau 75 A 1.000 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm?2 1.000 ST

Seite 76 / 98



32 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

o
c

Seite 77 / 98




32 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-043.0 Steckergehaeuse rot 75 A 1.000 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm?2 1.000 ST

Seite 78 / 98



9000 Set Universalhaken (4.070-075.0)

Seite 79 /98



9000 Set Universalhaken (4.070-075.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.037-360.0 Haken Puzzi Home Base 1.000 ST
20 5.035-488.0 Adapter Homebase 1.000 ST

Seite 80 /98



200 Batteriesatz Trog 240 Ah (4.035-987.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Batteriesatz Trog 240 Ah 1.000 ST

Seite 81 /98



10 Batteriesatz Trog 240 Ah

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
999 5.972-706.0 ETL Batteriesatz Trog 240 Ah 1.000 ST

Seite 82 /98



10



999 ETL Batteriesatz Trog 240 Ah (5.972-706.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.654-298.0 Batterie 36V 240Ah 1.000 ST

Seite 84 / 98



410 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-513.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
1 Deckel Tankspuelsystem kpl. 1.000 ST

Seite 85 /98



1 Deckel Tankspuelsystem kpl.

40

Seite 86 /98



1 Deckel Tankspuelsystem kpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
120
130

Artikelnr.

5.035-925.0
5.035-579.0
5.035-117.0
7.303-107.0
5.035-934.0
4.035-007.0
5.035-935.0
5.035-698.0
6.390-509.0
6.366-043.0

Beschreibung

Anschluss Tankspuelsystem
Adapter Schwimmer Halter
Filter Schwimmer Halter
Schwimmer B150R

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Dichtung

Schlauch Tankspuelsystem kpl.
Dichtprofil

Deckel Schmutzwassertank
Schlauch PVC

Dichtungsprofil

Anzahl
1.000
3.000
1.000
1.000
17.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Seite 87 / 98

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
M

FuBnotentext

ALS METERWARE BESTELLEN



0 Anschluss Tankspuelsystem




10 Anschluss Tankspuelsystem

POS
10
30
40
50
60
70
80
90
100

Artikelnr.

5.035-418.0
5.035-926.0
5.035-420.0
6.025-008.0
5.035-417.0
5.035-927.0
6.465-031.0
5.035-113.0
5.035-254.0

Beschreibung

Dichtung Befestigung Platte
Schlauchnippel

Dichtring Deckel Schwimmer

0-Ring 26,0 x 3,0mm

Befestigung Platte Schwimmer

Deckel grau

Anschluss 3/4

Spritzschutz fuer Tankspuelsystem
Dichtung einseitig selbstklebend 15mm

Seite 89 /98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



70 Schlauch Tankspuelsystem kpl. (4.035-007.0)

7

.
(=

f

W

10

Seite 90 /98




70 Schlauch Tankspuelsystem kpl. (4.035-007.0)

POS Artikelnr. Beschreibung

10 7.777-999.0 Bevorratung eingestellt
20 6.389-606.0 T-Stueck 8

30 5.035-924.0 Spruehduese flach

Seite 91 /98

Anzahl
1.000
1.000
10.000

Einheit
ST
ST
ST



)

540 KAERCHER Fleet Services B150R (2.643-310.0

Seite 92 /98



540 KAERCHER Fleet Services B150R (2.643-310.0)

] XS1.1
—
= KN1
KN2

L] XS1
X1101
—m—{XS1.1/3 XS1/3|—— e
—me IXS1.1/4 XS4 e X301 X204

N KN1—G—{KN1 XS1/1 |

Ké

e
Vv
KN1 X1101/24 | —smes
XS1 'Ij
ﬁxsm

A
= = XS11/2 KN2 KN2 XS1/2|—os
\ X @@?
KN2 X1101/12 s
===—{X1101/11 X204/1
X1101
‘ i ‘ ==—X1101/15 X301/4——o=
LR % B
==e—X1101/3 X301/2——o== x
=
o o o ==—X1101/16 X301 /Mp———=
% X301 - 1,5mm
==—X1101/17 X301/3——=

Seite 93 /98



540 KAERCHER Fleet Services B150R (2.643-310.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 KAERCHER Fleet Services B150R 1.000 ST

Seite 94 / 98



10 KAERCHER Fleet Services B150R

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
100 5.973-355.0 ETL KAERCHER Fleet Services B150R 1.000 ST

Seite 95 /98



100 ETL KAERCHER Fleet Services B150R (5.973-355.0)

Seite 96 / 98



100 ETL KAERCHER Fleet Services B150R (5.973-355.0)

1: Ubersicht Kabelb TCU Unit
identification 1: Overview hamess TCU unit -WA11
&omm
XA11.1
M~
 I— 200mm 100mm
Wickeln mit PET-Viieskisbeband KN1 ‘Wickel mit PET-Viisskisbeband
‘winding with PET-tepe KN2 ‘winding with PET-tape
2. Fa. Winisrhaider Selbatidebetachnik GmbH z8B.Fa. GmbH
KA1
X1101 Die Profvorschriften fir
Kabel-und Ksbelbaumbaugruppen mln vamackt,
sind nach der akiuall glitigen Version fow Mw“"“""""""“' bedrucit
der IPCIWHMA-A-620A durchzufGhren. atf Harmess packed n PE-80p,
The testing of cable and febel prinisd with part number
hamess sssemblies are camied out in X301 “mm“?:‘m
acoordance with the curmsntly valid X200
version of the IPC/WHMA-A-620A.
Bezeichnung 1:Kabslbaum TCU Unit [ 7omm ]
. o AR [Bd _1
Kentification 1: hamess TCU unit-WA11 o FLRVE 1 m_z'.so'u “ x
o Micro Fit Flschstecker 0.5 [4.0mm | DIN6722-i[ 40| WMWS,:;M
nech [EC 81210 —— (— e
Molex Micro Fit Mele Terminal 0,5° mz-’ L el R P
folEC 1210 rmrm = Torminal 0,5*
[4.0mm | oW 67221 [ 4.0 0 EC81210
licro Fik Flachetecker 0,5 h
nach [EC 61210 a
Molex Micro Fit Male Terminal 0,5 Warth Elelcronk $00mm
101EC 81210 Flachateckiuches 0.5
1 x Widerstandschwaiien und mit nach [EC 61210
‘Warmeaechrumpfschisuch Wty
Innencurchmesear 6,0mm Fomale Crimp Tominal 0,5
XA11.4 L=35mm isoliecen 10 1EC 61210
Schrumpfschlauch Schrumpérate 4:1
&
Molex xan
Micro Fit Stifte 250mim 250mm
Micro Fit Plug % mnmn — Molex
i it n FLR' ) 38ngel Buse
4-polig (4 positions) [4.0mm__| DN 67221 [ 12,0rma) [12.0mm | DN 67221 [ 4.0mm) ulmmﬁ; Bmuch madel\
E B ix
b ‘Widersiandschweifien
L Warmeschnampfachiauch [ 2%0mm | (WE)
Hirweis: Innendurchmesser 6,0mm [weTed ]| Baxowa X
Einzeledorn in FLRY.S (Quersciritsbersich 0.5 L=35mm isolleren a6 _FLRY-B 1x050°bn _Lanl (==
nach DIN 6722-1 ‘Schrumpfschisuch Schrumpdrats 4:1 (12.0mm ]oNe7z24[ 4 G|
Note:
Bezeiohnung 1: Kabelbaum TCU Unit
Wentication 1: iamess TCU unit -WAT1
| Pranor|
b Tox. .
ek ECen0 %ﬁw i Tl
Female Crinrp Tominal 0,5 m__| ON 67224 x20
10IEC 81210 9= MEMP
X1101
[ 450mm |
LYV 70,08mm” gr
Molax Moo Tt o
Dusi R 24 Gt P IECSI0 o oach IEC 61210
Motex Mioro Fit Female Terminel 0,5
o IEC 81210 10IEC 81210
1 e X301 - 1,6m WORTH Steckverbincer 4-poll
E@ X301 - 1,5mm WORTH Connector 4 positions.
o0 6 O

Seite 97 / 98



100 ETL KAERCHER Fleet Services B150R (5.973-355.0)

POS
10
20
30
40
50
60

Artikelnr.

4.683-027.0
5.035-131.0
4.682-006.0
7.303-135.0
7.306-206.0
4.822-901.0

Beschreibung

Fleetmanagement-Modul WLAN + Glonass
Halteblech Fleetmanagement-Modul
Antenne Fleetmanagement-Modul Ersatz
Bl.Schr. ST4,2X 6,5-ST-A2R (IN6RD)
Schraube M4x10 -A2-70 ISO 14583

Kabel TCU Fleetmanagement B150R_B95RS

Seite 98 / 98

Anzahl
1.000
1.000
1.000
2.000
3.000
1.000

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	B 150 R (1.246-020.2)
	20 B 150 R Bp Dose (2.246-002.7)
	10 Rumpfgeraet allgemein B150
	10 Fahrwerk allgemein
	170 Saugbalkenanhebung kpl. (4.035-525.0)

	20 Frischwassertank allgemein kpl.
	20 Bedienfeld kpl.
	150 Blech Fussraum kpl.
	150 Blech Fussraum komplett

	30 Schmutzwassertank allgemein kpl.
	20 Saugturbine kpl. 3-stufig
	90 Saugturbine 3-stufig Ersatz 36V (4.035-099.0)

	90 Ablassschlauch Deckel Set Ersatz (4.035-017.0)
	150 Sitz COBO PS48 (6.394-729.0)
	220 Kabelbaum Schmutzwassertank (4.822-818.0)

	40 Ladegeraet kpl. (4.654-005.0)
	9000 Set Lader B150 (4.823-046.0)
	70 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)


	902 Set Universalhaken (4.070-075.0)

	20 Fahrantrieb B150R
	10 Fahrmotor Ersatz (4.035-045.0)
	50 Rad mit Kugellager D350 (6.438-003.0)
	50 Rad Kugellager D350 Topthane (6.438-006.0)

	60 Wassersystem Dose
	90 Abweisrolle links / rechts kpl.
	100 E-Ausruestung
	10 Steuerelektronik
	50 Kabelbaum Steuerung (4.822-858.0)
	51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm² (6.650-469.0)
	52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm² (6.650-468.0)


	20 Kabelbaum (4.822-815.0)
	31 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm² (6.650-469.0)
	32 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm² (6.650-468.0)

	9000 Set Universalhaken (4.070-075.0)

	200 Batteriesatz Trog 240 Ah (4.035-987.0)
	10 Batteriesatz Trog 240 Ah
	999 ETL Batteriesatz Trog 240 Ah (5.972-706.0)


	410 Deckel Tankspuelsystem kpl. (4.035-513.0)
	1 Deckel Tankspuelsystem kpl.
	10 Anschluss Tankspuelsystem
	70 Schlauch Tankspuelsystem kpl. (4.035-007.0)


	540 KAERCHER Fleet Services B150R (2.643-310.0)
	10 KAERCHER Fleet Services B150R
	100 ETL KAERCHER Fleet Services B150R (5.973-355.0)




